
2019年 10月 15日 
お客様各位 

パンチ工業株式会社 
 

台風 19 号による仙台支店の営業一時停止に関するお知らせ 
 
 台風 19 号の影響により、被害にあわれている方々に心よりお見舞い申し上げます。 
 
 当社仙台支店では、宮城県における河川の増水・氾濫の影響により、床上浸水が発生し、 
現在一時的に営業を停止しております。 
 復旧に向け総力を尽くしておりますが、営業再開の予定は現在未定となっております。 
 再開の時期がわかり次第、追ってお知らせいたします。 
 
お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
＜緊急連絡先＞ 
■ 仙台支店  

TEL：022-235-8007／FAX：022-235-8100 
 
電話がつながりにくい場合は、下記までご連絡下さい。 
仙台支店 北上営業所 
TEL：0197-68-3887／FAX：0197-68-3888 

 
以 上 


